
634566-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 634566-2020 - Súťaž
Nemecko-Bad Elster: Montáž dverí a okien a súvisiacich súčastí
OJ S 252/2020 28/12/2020
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Práce

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Sächsische Staatsbäder GmbH
Poštová adresa: Badstraße 6
Mesto/obec: Bad Elster
Kód NUTS: DED44 Vogtlandkreis
PSČ: 08645
Štát: Nemecko
Kontaktná osoba: Sven Bohmeier
E-mail: s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de
Telefón: +49 3743771245
Fax: +49 3743771204

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.saechsische-staatsbaeder.de

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
evergabe.de/unterlagen/2351116/zustellweg-auswaehlen
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://www.
evergabe.de
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: GmbH

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Gesundheits- und Tourismuswirtschaft

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum — Tischler Innentüren
Referenčné číslo: VE 3441

Hlavný kód CPV
45421100 Montáž dverí a okien a súvisiacich súčastí

Druh zákazky
Práce

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/634566-2020
mailto:s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de?subject=TED
http://www.saechsische-staatsbaeder.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2351116/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/2351116/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de
https://www.evergabe.de


634566-2020 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Gegenstand dieser EU-Bekanntmachung ist das Gewerk Tischler Innentüren für den 
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum in D-08648 Bad Brambach. Die weiteren 
Gewerke werden in gesonderten Bekanntmachungen veröffentlicht.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: DED44 Vogtlandkreis
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Bad Brambach DEUTSCHLAND

Opis obstarávania
Art und Umfang der Leistung:
— 123 St. Innentürelemente als Holz-Elemente.
Drehflügeltüren, teilweise mit Oberblende und/oder Seitenteil(en), als Rauch- und/oder 
Brandschutzelemente (DS oder FH-RS)
Abmessungen: Breiten 580-3 325 mm, Höhen 2 400 mm
Besonderheiten:
Besondere Maßnahmen für Bauarbeiten im Heilquellenschutzgebiet (Heilwasserschutzzonen 
II) sind erforderlich. Fahrzeuge, Maschinen und Geräte sind mit Biokraftstoff zu betreiben. 
Hydraulikantriebe sind, sofern technisch möglich, sind auf Bio-Hydraulik-Öl umzustellen.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Začatie: 22/02/2021 Koniec: 31/12/2024
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: áno

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov



634566-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Zoznam a krátky opis podmienok: 
Der Bieter hat mit seinem Angebot zum Nachweis seiner Fachkunde, Leistungsfähigkeit und 
Zuverlässigkeit eine direkt abrufbare Eintragung in die allgemein zugängliche Liste des 
Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifizierungsverzeichnis) 
nachzuweisen. Der Nachweis der Eignung kann auch durch Eigenerklärungen gemäß 
Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung — 124" erbracht werden.

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Gem. Pkt. III.1.1).
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Gem. Pkt. III.1.1).
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 27/01/2021 10:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Nemčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 28/03/2021

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 27/01/2021 10:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania



634566-2020 Page 4/4

VI.5.

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Landesdirektion Sachsen, Referat 38 — 1. Vergabekammer des Freistaates 
Sachsen
Poštová adresa: Braustraße 2
Mesto/obec: Leipzig
PSČ: 04107
Štát: Nemecko
E-mail: post@lds.sachsen.de

Dátum odoslania tohto oznámenia
23/12/2020

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED

